[image: image1.png]

	(Mẫu 1)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc thực hiện học phần tốt nghiệp tại học kỳ 2 năm học 2023-2024
Kính gửi:    - Ban Giám hiệu Trường đại học Thuỷ lợi;

  - Phòng Đào tạo;

  - Khoa....................................................................................................................
Họ và tên sinh viên: ………………………………….. Số CMT/CCCD:

Là sinh viên lớp: ……………………………………… Mã sinh viên:

Số điện thoại:…………………………………………... Email:

Theo quy định về điều kiện thực hiện Học phần tốt nghiệp tại học kỳ 2 năm học 2023-2024, em đã đủ điều kiện.

Căn cứ kế hoạch đào tạo của Nhà trường, em viết đơn xin đăng ký thực hiện Học phần tốt nghiệp tại học kỳ 2 năm học 2023-2024:

- Ngành:

Lời cam đoan (1):

............., ngày .......... tháng .......... năm 20........

	KHOA/TRUNG TÂM

	SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

(1)Em xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường về các thông tin nói trên. Nếu có sai sót, em xin chịu mọi trách nhiệm theo quy chế.